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Zespolonym

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, w dniu 24. Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, odbyła się akcja bezpłatnych badań dzieci i dorosłych. – Na oddziałach
pediatrycznych oraz w Świętokrzyskim Centrum Neurologii i w Klinice Położnictwa i
Ginekologii oraz na neonatologii, prowadzona była również zbiórka pieniędzy na rzecz
WOŚP – poinformowała Anna Mazur-Kałuża, rzecznik prasowy lecznicy.

 

5,5-letni Mateuszek Michałowski przyszedł z rodzicami na USG brzucha. Przyznał, że lubi
Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, bo ta…pomaga ludziom.

– Akcja ma szczytny cel. Pozwala na zakup sprzętu dla szpitali, a tym samym na zwiększenie
możliwości diagnostycznych, leczniczych, poprawę dostępu do badań specjalistycznych –
stwierdził Piotr Cierniak, radiolog z Działu Diagnostyki Obrazowej ŚCP, który uczestniczył
w Białej Niedzieli i wykonywał USG u dzieci.

Wioletta Korzeluch, kardiolog dziecięcy, która wspólnie z pielęgniarką Lucyną Czyżyk, 10
stycznia, także badała małych pacjentów, podziękowała Orkiestrze za dotychczasowe
wsparcie i jednocześnie przyznała, że liczy na dalszą pomoc Fundacji. Na konsultacje do
kardiologa dziecięcego zapisana była m.in. 16-letnia Ola. Jej mama – Anna, działalność Jurka
Owsiaka skomentował krótko: TO SUPER SPRAWA!

W Białej Niedzieli uczestniczyli również i badali dzieci: Jolanta Nawrotek – endokrynolog,
kierownik III Oddziału Chorób Dziecięcych Centrum Pediatrii, Ewa Jankowska-Zboś –
neonatolog,  Wojciech Wąsacz – ortopeda dziecięcy oraz Wojciech Kiebzak –
fizjoterapeuta.

Badania zarejestrowanych wcześniej pacjentów prowadzone były również w części dla
dorosłych. Konsultacji kardiologicznych udzielała: Alicja Magdalena Stępień-Wałek –
kardiolog, specjalista chorób wewnętrznych.
EKG wykonywała pielęgniarka: Barbara Filipczak. Badania USG u osób dorosłych były
realizowane przez lekarzy Zakładu Diagnostyki Obrazowej: Szymon Siutę i Karola Smołę.

Do wieczora, na oddziałach Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii oraz w Centrum Neurologii,
Klinice Położnictwa i Ginekologii oraz na neonatologii Szpitala Zespolonego, do
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stacjonarnych skarbonek, prowadzona będzie zbiórka pieniędzy dla WOŚP. Szpital był
również fundatorem 1000 porcji grochówki. Zupa, w zmian za datki na Orkiestrę, rozdawana
była przy jednej ze scen na ulicy Sienkiewicza.

Świętokrzyskie Centrum Pediatrii, w ostatnich latach, otrzymało od WOŚP sprzęt wart
kilkanaście milionów złotych.
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